
 

 

令和６年度展覧会「山陰を歩いた万葉歌人たち」の中止について 

 

  

 平素は、鳥取市因幡万葉歴史館の運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、当館では、令和６年度展覧会「山陰を歩いた万葉歌人たち」（会期：令和６年９月

２１日～１１月１０日）の開催準備を進めておりましたが、このたび諸般の事情により当該

テーマでの展覧会の開催が困難となりました。 

 この展覧会は当館開館３０周年記念企画展としまして、鳥取市歴史博物館での「国府展」

（会期：令和７年２月１５日～３月２３日）との共催により相乗効果を高め、当館と国府地

域を広く市民にアピールしたいと企画したものです。 

 現在、本展覧会の代替展を令和７年２月頃開催で計画を進めております。詳細が決まり次

第改めてご案内いたします。 

 

 

 


